
„Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем,
преферираше да започнува со десната страна при
обувањето обувки, чешлањето, земањето абдест и

во сите свои постапки.“

Мајката на верниците, Аиша, Аллах нека е задоволен со неа, раскажува:
„Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, преферираше да започнува со десната

страна при обувањето обувки, чешлањето, земањето абдест и во сите свои
постапки.“

[صحيح] [متفق عليه]

Веровесникот,  салаллаху  алејхи  ве  селем,  преферирал  и  давал  предност  на
започнувањето со десната страна при почесните работи,  како што се:  Обувањето
обувки, почнувајќи со десната нога. Чешлањето и средувањето на косата и брадата,
како  и  нанесувањето масло.  При земањето абдест,  прво  ги  миел десната  рака  и
десната нога, а потоа левата.
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